ПОСТАНОВЛЕНИЕ – проект

от «___»___________ 2020 года                                                                № _____

О внесении изменений
в постановление Администрации
городского поселения Лянтор
от 30.01.2020 № 52

В соответствии со статьёй 144 Трудового кодекса Российской Федерации,  а также в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством:

[bookmark: _GoBack]	1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 30.01.2020 № 52 «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры городского поселения Лянтор» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1.  Абзац второй пункта 6.5 Приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«При прекращении трудовых договоров (эффективных контрактов)  с директором учреждения, его заместителями по любым установленным Трудовым кодексом Российской Федерации, другими федеральными законами основаниям, совокупный размер выплачиваемых этим работникам выходных пособий, компенсаций и иных выплат в любой форме (включая компенсации, указанные в абзаце 1 настоящего пункта и выходных пособий, предусмотренных трудовым договором (эффективным контрактом)  или коллективным договором в соответствии с частью восьмой статьи 178 Трудового кодекса Российской Федерации) не может превышать трехкратный средний месячный заработок этих работников.».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                         С.А. Махиня

Исполнитель: Дмитриева Ю.Г. ____________ «____»______________ 2020 года,
Ведущий юрисконсульт МКУ «Управление культуры и спорта»
24-001 (+140)

Согласовано:

	№
	Наименование службы
	Должность
	Ф.И.О.
подпись
	Даты визирования

	дата вх.
	дата исх.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.

	Заместитель Главы муниципального образования
	Л.В. Зеленская

	1.
	Управление бюджетного учёта и отчётности
	Начальник управления – главный бухгалтер
	Т.В. Петрук

	1.
	Управление по организации деятельности

	Начальник Управления по организации деятельности
	Н.Н. Бахарева

	1.
	Юридический отдел
	Заместитель начальника юридического отдела
	Т.М. Любовцева

	1.
	Антикоррупционная экспертиза
	Заместитель начальника юридического отдела
	Т.М. Любовцева

	1.
	Управление по организации деятельности
	Начальник службы по делопроизводству и контролю
	М.В. Парамонова

	1.
	МКУ «Управление культуры и спорта»
	Директор
	А.А. Брычук

Разослать:
1. Управление по организации деятельности – 1
1. МКУ «Управление культуры и спорта» – 1

Итого:  2 (два) экземпляра.